FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
paté: 10702 Jogd

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ENIS

MBIEMER Toc)

ATESI VIKTOR

AMESI NRA)LENIINMA
DATELINDJE 97 N\ \2gF.
VENDLINDJE GiiasC

VENDBANIM UL NETARL
NR. ID LY L BoX

B. Gjenealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

| EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI

DATELINDJE
VENDLINDJE

e TOC‘\J @,\

Y (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ife nénshkruari /a E s ’[EDC{I : , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t&8 dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale. dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe.Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné:pélgimin:pér:verifikimin.e.¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike.dhe:gdo:té-dhéné:tjetér-biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té& pavérteta;-té-paplota;.dhe-té:pasakta:né kété- Formular -
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve: daktiloskopike;:passjell-:skualifikimin e :
menjéhershém dhe né ¢do kohé ngaskandidimi/zgjedtijalemérimi-apo ushtrimi |
métejshé&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dh&nave do t& kryhet né pérputhje-me:legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gend i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhsnave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

P[] o ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhégrnate vendimit gjyq

(emé&r, mbiemé&r, n&nshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga nj8 autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (\endos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO JO )(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e
- ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

[

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ) 'J
1/nff) : /@Q/J’ L.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit:tuaj:njé
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pef;gug[gg

PO Jo )(

. Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju-masa e débimit nga:njé stitet i: hu. ﬂ

{Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé
le-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) {Vendos

kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyr
X pérbri pérgjigies)

ro [ o [X]
Enis / O¢
’ T | (emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni Jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér méshumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérajigjes

po [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme::

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété Formuiar.

:/4:1\6 T@ZI

Shénim. Né rast referimi t& akteve; vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂnm njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t€ caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklanmm e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

éﬁ:ﬁ T‘C)flf

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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: ieurogass_

Europass
Curriculum Vitae

informatat Personale

Mbiemri / Emri
Numri Personal i ID:

Adresa
Tolefoni
Fax
E-mait

Nacionaliteti

Data dhe vend! i lindjes
Glinia

Edukimi dhe Trajnimet

Data
Titulli | fituar | kualifikimit

Emri dhe lloji | organizates q8 ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tiera
Vetd - vlerésimi

Anglisht

Aftesité shogérore

Aftésit kompjuterike

Enis Togi

L. Vulinetar, Elbasan
0684940607

enistocid@amail.com
Shqiptar

28/1211997

Mashkull

2018-2021
Finance - Kontabilitet

Fakultetl i Ekonomik
Universiteti “Aleksander Xhuvani®

Shgip:
Anglisht ,
T& kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folurinteraklive | E folur produktive
Mire Mire Mirg Mire Mire

Person | shogerusshem, komunikues, slelishem.

Word ~ Exel - PowérPofnt

Aftesité organizative Ofroj aftest pér planifikim, organizim dhe menaxhim né pérgjithési, -

Aftésit teknike

Fagia 11 - Curiiculum vitag e
Mbiemri dhe Emri

| afte te puncj ne menyre te rregullt sipas parametrave te kerkuar nga punedhenesi;




Jetéshkrimi i kandidati¢
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: A0\ 7%

At8sia; 5[ ']' Y) iog

Mbiemér; \ \

Datélindja: 23 !\7,5 \29%5

Vendlindja:

8, kuahﬁknm dhe aktmtetet du

2

#* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s¢ nr.125, dats 05.04.2017

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




A EAAR AL AARL R A A S4 mEmiEs TErmE~csma = .

Lista Lista
shumemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

{Pérzgjidh me X) |:l '. I:l P
e LEVIZHA PER NMDRYSHIM
Zona Zgjedhore Qarku £ ) 3 AS AN  Bashkia
Deklaruesi: C N \5 \! KTO\)\ TO&\

Propozuar
nga zgjedhésit

emér atisi, mb:emé}r)

Datélindja |,

laroj se per shkak t&
kétij kandidimi kat
paraqitur prané

Emér, mbiemér, firma

e -

Model i miratuar me Udhgzimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dati 23.12,2020





